М инистерство образования,
науки и м олодеж ной политики

Забайкальского края
Бутина ул., д. 28, г. Чита, 672002

тел.: (3022)21-21-05
факс: (3022)21-18-29

e-mail: minobrzk@yandex.ru
ОКПО 96237646, ОГРН 1087536008306

ИНН / КПП 7536095430 / 753601001
/-/. O t f . - f f r . № &

на № _______ от_______________

Руководителям органов местного
самоуправления муниципальных

районов и городских округов в сфере
образования

Руководителям образовательных
организаций

Уважаемые руководители образовательных организаций!

Отдел лицензирования, государственной аккредитации
Минобразования Забайкальского края с 15.09.2014 по 30.09.2014
формирует план проведения выездной аккредитационной экспертизы
образовательной деятельности образовательных организаций
Забайкальского края на 2015 год.

Если срок действия свидетельства о государственной
аккредитации истекает в 2015 году, просим Вас направить в указанные
выше сроки информацию о включении образовательных организаций в
план государственной аккредитации 2015 года.

Заявку можно направить на бумажном носителе по адресу: 672002,
Забайкальский край, г. Чита, ул. Бутина, д.28, приёмная Минобразования
Забайкальского края (для отдела лицензирования, государственной
аккредитации) или электронном носителе на e-mail:
license2007@yandex.ru по форме (приложение).

И.о. министра А.А.Томских

Исполнитель:
А.И .Гарлик
8 (3 0 2 2 )2 8 3 4 9 2

mailto:minobrzk@yandex.ru
mailto:license2007@yandex.ru

Приложение

Г рафик проведения аккредитационной экспертизы образовательной
деятельности образовательных организаций на 2015 год

Н аим енование м униципального района
№
п/п

Полное
наименование

образовательной
аккредитации

Срок окончания
действия

свидетельства о
государственной

аккредитации

Сроки проведения
аккредитационной

экспертизы

Контактный
номер телефона

руководителя
образовательной

организации